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KOPARKA Silnik Model Weichai WP7
Moc catkowita 199 kW/2000 rpm
Ciezar roboczy 31500 kg

LATWIEJSZA
BUDOWA




PARAMETRY TECHNICZNE

SILNIK
Model

Typ
Liczba cylindrow
Przepisy dotyczgce emisji
Przemieszczenie
Moc wyjsciowa

UKEAD HYDRAULICZNY
Typ

Maks. przeptyw wylotowy 285%2L/min
SIkA KOPANIA (ISO6015)
Sita kopania tyzkg 210kN
Sita kopania ramieniem 155kN
EYZKA
Typ tyzka podsiebierna
Pojemnos¢ tyzki 1.4~1.6(1.5)m?
Szeroko$¢ tyzki 1450mm
SYSTEM JAZDY
Typ Osiowy silnik ttokowy o zmiennej predkosci
llos¢ rolek podporowych 9X2
llo$¢ rolek nosnych 2X2
Travel shoes 48X2
Predkos¢ jazdy 3.3~5.5km/h
Sita uciggu ramienia 267kN
Zdolnos¢ do oceny 70% (35°)

SYSTEM WAHADEOWY
Typ silnika obrotowego
Predkos¢ obrotu
Typ hamulca
POJEMNOSC | SMAROWANIE
Zbiomnik paliwa
Ukfad chtodzenia
Olej silnikowy
Zbiornik oleju hydraulicznego

Przepustowosc¢ systemu

Weichai WP7

Wysokocisnieniowy uktad
Common Rail z
turbodotadowaniem

6

Poziom 3/ Etap Il
7471
199kW/2000rpm

Pompa ttokowa o zmiennej
wydajnosci

Silnik nurnikowy z ptytka rozrzadu

0-10r/min

ﬁ: %%Wé?wgérgsgl%niczne
620L

35L

241

300L

420L

CIEZAR ROBOCZY | NACISK NA PODLOZE

Szerokos$¢ gasienicy
Nacisk na podioze

Ciezar roboczy

600mm
60kPa

31500kg
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VALUE THAT WORKS

ZAKRES PRACY (mm)  (Wysiegnik: 6200 mm Ramig: 2812 mm)
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Max. wysokos¢ kopania

Maks. wysoko$¢ wysypu

Maks. gtebokos¢ kopania

Maksymalna gtebokos¢ kopania w pionie
Maks. Gtebokos¢ ciecia dla 2500 mm
Maksymalny zasieg kopania

Maks. promien kopania na poziomie gruntu

Min. promien obrotu urzgdzenia roboczego
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Diugos¢ catkowita

Dhugos¢ styku z podtozem (transport)
Wysokos¢ catkowita (do szczytu wysiegnika)
Szerokos¢ catkowita

Wysokos¢ catkowita (do szczytu kabiny)
Przeswit przeciwwagi

Przeswit

Promien wychylenia tylu maszyny
Bieznk

Diugos¢ toru

Szerokos¢ toru

Szerokos$¢ toru

Szeroko$¢ gasienicy

Wysokos¢ pokrywy silnika

Szeroko$¢ ramy obrotowej

Odlegtos¢ od centrum obrotu do ogona

10030
6920
6760
5795
6580
10580
10375
4230

10880
6710
3850
3200
3210
1185
530
3430
4030
4935
2600
3200
600
2830
3045
3375

* SPECYFIKACJE MOGA ULEC ZMIANIE BEZ POWIADOMIENIA. ZDJECIA MOGA ZAWIERAC OPCJE. RZECZYWISTY KOLOR |
WYGLAD PRODUKTU MOZE ROZNIC SIE OD PRZEDSTAWIONEGO.





